ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛОМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

__________  № ________

                                                                О присвоении звания

                   «Почетный гражданин Коломенского района»

                                                 Кузовкиной Алевтине Александровне

На основании Положения «О звании и знаке «Почетный гражданин Коломенского района», рассмотрев предложение районной комиссии о представлении на присвоение звания «Почетный гражданин Коломенского района» кандидатуры Кузовкиной Алевтине Александровне – ветерану педагогического труда, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Коломенского района» Кузовкиной Алевтине Александровне.

2. Поручить Главе Коломенского муниципального района Ваулину А.В. вручить нагрудный знак и удостоверение «Почетный гражданин Коломенского района».

3. Решение Совета депутатов о присвоении Кузовкиной А.А. звания «Почетный гражданин Коломенского района» опубликовать в газете «Оптимальный выбор».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Коломенского муниципального района Ваулина А.В.

    Председатель Совета депутатов

    Коломенского муниципального района

                      А.В. Ваулин